

Ant pokyčių slenksčio į 2025 metus

STABTELĖKIT MINUTĖLĘ

Diana KAUŠAKYTĖ,
Kupiškio viešosios
bibliotekos Lankytojų
aptarnavimo skyriaus vedėja

2024 metai buvo ypatingi tiek profesinėje veikloje, tiek asmeniniame gyvenime.

Šie paskutiniai metų mėnesiai, praleisti einant bibliotekos Lankytojų aptarnavimo skyriaus vedėjos pareigas, buvo kupini ne tik naujų išbandymų, atradimų ir pasiekimų, bet ir nuolatinio augimo, tobulėjimo. Šis laikotarpis bibliotekoje gana intensyvus.

Pradėjus eiti naujas pareigas, teko perimti atsakomybę už vadovavimą komandai, užtikrinant kokybišką ir sklandų skaitytojų aptarnavimą.

Ši veikla reikalavo ne tik vadybinių įgūdžių, bet ir gebėjimo prisitaikyti prie greitai kintančių technologijų, skaitytojų poreikių.

Kartu su komanda įgyvendiname nemažai naujų idėjų, siekdami gerinti bibliotekos paslaugas ir pritraukti daugiau lankytojų.

Didelį pasisekimą turėjo edukaciniai užsiėmimai, įsijungė daug mokinių, kurie tapo nuolatiniais lankytojais ir kiekvieną kartą su nekantrumu laukia nau-



jos veiklos. Džiaugiuosi tęsiama „Žirniukų“ klubo veikla, naujai sukurta Edukacijų popietės programa, kuri augina bibliotekos skaitytojus.

Šiomet dar labiau išmokau vertinti pusiausvyrą tarp profesinės veiklos ir asmeninių interesų.

Nors darbas reikalauja daug dėmesio ir laiko, stengiuosi išlaikyti ryšius su artimaisiais, skirti laiko poilsiui ir šeimai.

Būtent tai padeda grįžti į darbą su naujomis idėjomis ir energija.

Žvelgdama į ateinančius metus, tikiuosi dar daugiau augimo, ir asmeninio, ir profesinio.

Tikiuosi, kad bibliotekos paslaugos toliau plėsis ir tobulės, kad sugebėsime prisitaikyti prie šiuolaikinio skaitytojo poreikių.

Lankytojų aptarnavimo skyrius sieks dar didesnio efektyvumo, geresnio komunikavimo ir įsitraukimo į įvairias veiklas, nes mūsų tikslas – ne tik teikti paslaugas, bet ir kurti bendruomenišką, šiltą ir įtraukią aplinką visiems, kurie lanko biblioteką, nuo jauniausio iki vyriausio.

Naujaisiais metais linkiu kupiškėnams stiprybės ir kantrybės siekiant savo tikslų, drąsos ir kūrybiškumo, kad kiekvienas galėtų atrasti savo vietą šioje bendruomenėje ir prisidėti prie jos gerovės.

Tegul 2025 metai atneša daug džiaugsmo, sveikatos, sėkmės ir kūrybingų idėjų.

Apsuptyje šiltų žmonių tegu kiekvienas atranda balansą tarp darbo ir poilsio, o Kupiškio kraštas ir toliau būna vieta, kur norisi grįžti.

Tegul ateinantys metai būna kupini pozityvumo, ramybės ir didelių pasiekimų ir profesinėje veikloje, ir asmeniniame gyvenime!